

Jelenia Góra, 07.03.2012 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego dotyczącego pełnienia nadzoru archeologicznego dla zadania pn: „**Ochrona przeciwpowodziowa terenów uzdrowiskowych w Jeleniej Górze i Bad Muskau**”.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.26.2012.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„ (...) proszę o udostępnienie (lub zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego) załącznika graficznego (mapy) z lokalizacją inwestycji lub przedstawienia jej w sposób opisowy oraz udostępnienie wytycznych konserwatorskich (wydawanych na etapie projektowania inwestycji) dotyczących przedmiotowego zadania”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej zalecenia konserwatorskie oraz mapy z lokalizacją inwestycji.

Pytanie nr 2:

„ (...) czy Zamawiający przygotowując odpowiednie kryterium - doświadczenie zawodowe (wykonanie (zakończenie) przeprowadzenia nadzoru i badań archeologicznych wraz z opracowaniem wyników badań prowadzonych w obrębie parków zabytkowych objętych ochroną konserwatorską na co najmniej jednym zadaniu inwestycyjnym o powierzchni minimum 70 000 m² (7 ha)), dysponował wiedzą na temat podobnie zrealizowanego zadania? Skąd wynika tak znaczna skala arealu badanej powierzchni? Chciałbym zaznaczyć, że badania archeologiczne to działania mające na celu odkrycie, rozpoznanie, udokumentowanie i zabezpieczenie zabytku archeologicznego. Na czym w takim razie miałyby wedle Zamawiającego takie badania polegać, w kontekście ich prowadzenia na terenach porośniętych zabytkowymi drzewami, krzewami etc.? Czy Zamawiający żądając podania powierzchni minimum 70 000 m², ma na myśli obszar całkowity parku, czy też realną powierzchnię wykopów archeologicznych (oznaczonych, odhumusowanych powierzchni przeznaczonych do badań)? Czy zdaniem Zamawiającego tak wygórowane w moim odczuciu kryterium, nie ogranicza dostępu do złożenia oferty cenowej innym podmiotom działającym w zakresie badań archeologicznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że powierzchnia 7ha wynika ze specyfikacji zamówienia. Teren całego Parku Norweskiego liczy 14ha, zadanie obejmuje prowadzenie robót budowlanych na całym obszarze zabytkowego parku, co wymaga pełnienia nadzoru archeologicznego nad całością planowanych robót.

W związku z powyższym Zamawiający wymaga udokumentowania doświadczenia na połowie mniejszym obszarze zabytkowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.



Anna Tokarczyk

(Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej)